
Nabídka zaměstnání 

            Česká republika 

Vězeňská služba ČR 

Věznice Stráž pod Ralskem 
 

  přijme do služebního poměru 

      strážné a dozorce 
 

Do služebního poměru příslušníka VS ČR může být přijat občan ČR, 

který: 
 je starší 18 let, 

 je bezúhonný, 

 má nejméně střední vzdělání s maturitní zkouškou; vhodné i pro absolventy 

 je fyzicky, osobnostně a zdravotně způsobilý k výkonu služby, 

 je plně způsobilý k právním úkonům, 

 není členem politické strany nebo politického hnutí, 

 nevykonává živnostenskou nebo jinou výdělečnou činnost a není členem 

kontrolních orgánů právnických osob, které vykonávají podnikatelskou činnost. 
 

Nabízíme: 
 30 dnů dovolené v kalendářním roce, 

 zajištění lékařské péče, 

 možnost čerpání bezúročných půjček z fondu kulturních a sociálních potřeb, 

 rodinnou a dětskou rekreaci v rekreačních zařízeních VS ČR, 

 stravování, kulturní a sportovní vyžití (posilovna, sauna). 

 

Podrobné informace sdělí zaměstnanci oddělení personálního Věznice Stráž pod 

Ralskem v pracovních dnech od 6,30 hod do 15,00 hod: 

 telefon 487 878 212 – Bc. Černá, e-mail: hcerna@vez.spr.justice.cz  

 telefon 487 878 213 – Bc. Oláh,  e-mail: zolah@vez.spr.jusitce.cz 

 

Kontaktní adresa: 

 Česká republika, Vězeňská služba ČR, Věznice Stráž pod Ralskem, poštovní 

přihrádka 10, 471 27 Stráž pod Ralskem. 


